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Reaalkooli ajaveebi loomise juhend 

 
Avad oma klassi ajaveebi ning logid alt vasakult sisse. 

Töölaual saad vasakult Postitused alt lisada postitusi ja neid muuta.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lisa postitus 

Lisades postitusi ilmuvad need esilehel nii, et viimane on nähtav eelmise ees.  

lisa pealkiri                                 piltide lisamine 

                                                                                       teksti kujundamise vahendid 

 

 

siia kirjuta tekst 
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Alt paremalt lisa postitusele rubriigid või tee linnuke juba lisatud rubriigi ette. Määra need 

vastavalt postituse teemale. Automaatselt pakub keskkond rubriiki Uncategorized 

(määratlemata). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

vajadusel saad lisada rubriike 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rubriigid on nähtavad ajaveebi vasakul küljel kategooriate all. Nende järgi on hea otsida 

postitusi, mis seotud just selle teemaga. Näiteks sõnale 4. klass klõpsates ilmuvad kõik need 

postitused, mille rubriigiks oled määranud 4. klass jne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pildi lisamine 

a) galerii lisamine postitusse või lehele 

 

lisa meediafail 
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Vali üleslaetavad failid. Mitme pildi korraga valimiseks hoia klõpsates all Ctrl klahvi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontrolli, et kõikide piltide, mida tahad galeriisse lisada, nurgas oleks linnuke ning klõpsa 

Loo galerii. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paremalt saad määrata, mitmes veerus galeriisse lisatud pildid ajaveebis nähtavad on. 

Vaikimisi veergude arv on 3. Saad veel vajadusel pilte kustutada (klõpsates pildi nurgas 

oleval ristil) või ka piltidele pealkirju lisada (see ei ole kohustuslik). 
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Kui kõik on korras, klõpsa all paremal nuppu Loo uus galerii ning oledki lisanud oma 

ajaveebile pildigalerii. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

b) üksiku pildi lisamine postitusse või lehele 

 

Lisa meediafail 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Vali üleslaetav fail.  
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Klõpsa Lisa meediafail ning oledki oma postitusele lisanud pildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pärast postituse kirjutamist või meedia lisamist on sul paremalt võimalik valida, kas tahad 

oma töö salvestada mustandina (sel juhul on ta nähtav ainult sisseloginud kasutajale) või 

avaldada (sel juhul on ta nähtav kõigile). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kõiki loodud postitusi on võimalik kustutada, täiendada, parandada, avaldada ka hiljem, kui 

valid Töölaualt vasakult Kõik postitused, ja klõpsad valitud artikli pealkirjal, mida muuta 

tahad. Saad otsida ja vaadata postitusi kuupäeva järgi või konkreetse rubriigi järgi. 

Muudatuste tegemiseks klõpsa postituse pealkirjal. 

Kustutamiseks tee linnuke pealkirja ees olevasse kastikesse, vali Masstegevused – Saada 

prügikasti - Rakenda 

 

Lehekülg 

Lehekülg võimaldab luua ajaveebi erinevaid lehti, mis on nähtavad üleval paremal. 
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Juba olemasoleva lehe täiendamiseks vali vasakult Lehed ja tee klõps selle lehe pealkirjal, 

mida tahad muuta, ning lisa oma tekst või meedia. 

 

 

 

 

 

 

Uue lehekülje loomiseks vali Lehed – Lisa uus 


